
                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                                      Shkodër, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[20.01.2025] 

 

Drejtuar: BOE Shoqëria Progres Shkodra shpk me NIPT M17324001D & shoqëria BEAN 

shpk me NIPT J72510445Q, me adresë: Rr. Edith Durham, nr. Pasurie 5/599, Z.K 8594-Shkodër. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

Progres Shkodra shpk me NIPT M17324001D, 35% të punimeve me adresë Rr. Edith Durham, 

nr. Pasurie 5/599, Z.K 8594-Shkodër 

BEAN shpk me NIPT J72510445Q, 65% të punimeve me adresë Fier, Levan, Lagjia Qender, pranë 

shkollës 8 vjeçare.  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 



Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-28261-11-06-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikualifikim Urban bllok  pallatesh rruga Vellezerit 

Frasheri 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 4 (katër ) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [11.11.2024] [78], 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE Operatori ekonomik ”KARL GEGA KONSTRUKSION” shpk me NIUS J66703076Ë me 

30% dhe ALB-KONSTRUKSION shpk me NIUS J76705049N me 70%. 

Vlera ofertës është: 25,234,493 (njëzet e pesë milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik ALB TIEFBAU sh.p.k me NUIS J66703049C.  

Vlera e ofertës është: 22,670,518.50 (njëzet e dy million e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e 

pesëqind e tetëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO     x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.___________________________________________________________________________

__ 

 



3. Operatori ekonomik CURRI sh.p.k me NUIS J96409033R. 

Vlera e ofertës ekonomike 21,936,657,70 (njëzet e njëmilion e nëntëqind e tridhjetë e 

gjashtëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë pike shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Bashkimi operatoratorëve ekonomik RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN sh.p.k., 

me NUIS J62904264O me 25% dhe operatori ekonomik DELIA IMPEX shpk me NIUS 

K57123001R me 75%. 

Vlera e ofertës ekonomike 19,573,102.50 (nëntëmbëdhjetë million e pesëqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e njëqind e dy pikë pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  Operatori ekonomik LAÇAJ sh.p.k me NIUS J67019018L. 

Vlera ofertës ekonomike 19,199,271 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e dyqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik NDERTUESI 2014 me NUIS L46827004L.  

Vlera e ofertës ekonomike 18,912,915 (tetëmilion e shtatëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

7. Operatori ekonomik NIKA SHPK  me NUIS J76705047U. 

Vlera e ofertës ekonomike 18,168,864 (tetëmbëdhjetë miljon e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Bahkimi operatorëve ekonomik Progres Shkodra me NUIS M17324001D dhe operatori 

ekonomik BEAN  me NIUS J72510445Q. 

Vlera e ofertës ekonomike 17,929,727 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e nëntë 

mijë e shtatëqind e njëzet e shtatë)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. Operatori ekonomik RSM COMPANY me NUIS  810802422. 

Vlera e ofertës ekonomike 20,104,833 (njëzet milion e njëqind e katër mijë e tetëqind e 

tridhjet e tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. Operatori ekonomik S.M.O UNION shpk me NUIS J66902042Q. 

Vlera e ofertës ekonomike 18,767,669 (tetëmbëdhjetë milion shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

11. Operatori ekonomik SMO VATAKSI shpk me NUIS L47022001J. 

Vlera e ofertës ekonomike 22,589,251 (njëzet e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë 

e dyqind e pesëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. Operatori ekonomik VARAKU E shpk me NUIS J61902509S 

Vlera e ofertës ekonomike 24,246,295 (njëzet e katër milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik  RSM COMPANY pasi: 

 Punet e ngjashme të paraqitura nga si: Rikonstruksion i mjediseve ne bashkepronesi në 

Lezhe nuk ka elementet e punes se ngjashme. Asfaltim i rruges Dol-Gjakove (faza II) nuk 

ka dokumentacionin e kerkuar në DST si dhe nuk ka elemtente të ngjashme me objketin e 

prokurimit. 

 

2. Operatori ekonomik S.M.O UNION, pasi: 

 Në dokumentacionin e paraqitur mungon Formulari i Vetedeklarimit. 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomik “KARL GEGA KONSTRUKSION” shpk me NIUS 

J66703076Ë dhe operatori ekonomik ALB-KONSTRUKSION me NIUS J76705049N , 

pasi: 

 Oferta juaj skualifikohet pasi nuk është respektuar ndarja e puneve sipas akt marreveshjes. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE Shoqëria Progres Shkodra 

shpk me NIPT M17324001D & shoqëria BEAN shpk me NIPT J72510445Q], se oferta e 



paraqitur me vlerë totale prej 17,929,727 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë 

e shtatëqind e njëzet e shtatë)  lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                    KRYETAR 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR  

          Onid BEJLERI 


